
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 15 «Светлячок» 

Бугульминского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

Приказ № 30/3     

                                                                                                                                            

от 02.09.2024 г. 

       

        В целях обеспечения выполнения муниципального плана 

мероприятий по профилактике коррупционных и иных нарушений 

минимизации «бытовой» коррупции и в целях совершенствования 

проводимой работы по противодействию коррупций в системе 

образования Бугульминского муниципального района РТ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Антикоррупционной комиссии детского сада: 

       —  своевременно выполнять план по антикоррупционной  

             деятельности МБДОУ на новый 2024-2025 учебный год;     

       —  ознакомить с вышеназванным планом коллектив детского сада,   

             разместив его на стенде;             

       —  ежеквартально предоставлять отчёты по реализации плана        

             мероприятий по антикоррупционной деятельности на стенде,   

              юрисконсультанту Управления образованием и на сайт  

             детского сада.              

               

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

          Заведующая детским садом                                 Т.М. Михайлова  

 

 

Ознакомлены: 

 

  

 

 

        

 


		2025-04-02T15:23:04+0300
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 15 «Светлячок» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан




